
Pozn.: V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých 
zákonů, ve znění pozdějších předpisů, je zveřejněn zápis ze schůze Rady města Milevska 
v upravené podobě, plné znění zápisu je k dispozici v sekretariátu MěÚ Milevsko. 
 

 

Z á p i s 

 

z 23. schůze Rady města Milevska, která se konala ve středu 22. listopadu 2017  

od 16:00 hodin v kanceláři pana starosty. 

 

Přítomni: 

Ing. Ivan Radosta – starosta města, Mgr. Martin Třeštík – místostarosta města, Karel Procházka, 

Mgr. Petr Barda, Ing. František Koutník, Mgr. Pavel Koutník, Ing. Vladimíra Štorková. 

Omluven: Ing. Lubomír Šrámek. 

 

Pan starosta Ing. Ivan Radosta zahájil 23. schůzi Rady města Milevska a konstatoval, že Rada 

města Milevska je schopna usnášet se o všech bodech programu. 

 

P r o g r a m: 

 

Schválení zápisu 22. schůze RMM a programu 23. schůze RMM. 

 

  1. Přehled nesplněných usnesení z jednání Rady města Milevska k 14.11.2017 - TAJ 

  2. Návrh rozpočtu města Milevska na rok 2018 - OF 

  3. Střednědobý rozpočtový výhled města Milevska na období let 2019 – 2020 (návrh) - OF 

  4. Povolení ke kácení dřevin rostoucích mimo les na pozemcích ve vlastnictví města Milevska  

      - OŽP 

  5. Smlouva o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti inženýrské sítě - ODŽ 

  6. MHD Milevsko – uzavření Smlouvy o veřejných službách v přepravě cestujících – ODŽ 

  7. Poskytnutí finančního daru dětem narozeným v roce 2016 - OVV 

  8. Smlouva budoucí na zřízení věcného břemene na nám. E. Beneše - dodatek č. 1 - OISM 

  9. Doporučení z 8. zasedání Bytové komise Rady města Milevska - OISM 

10. Ukončení záměrů dispozice s prostory v čp. 128 a v čp. 1604 - OISM 

11. Prodloužení nájemních smluv – předmět nájmu byt - OISM 

12. Žádost o vybudování chodníku a inženýrských sítí na pozemku města Milevska – Oldřich  

      Veselý – Švermova ulice - OISM 

13. Smlouva budoucí na zřízení věcného břemene v ul. Kpt. Nálepky a na Píseckém předměstí  

      – OISM 

14. Žádost o souhlas se změnou  užití investičního fondu Sociální služby města Milevska –  

      OKÚ 

15. Souhlas zřizovatele s přijetím účelově určených finančních darů – 2. ZŠ - OKÚ 

16. Návrh na udělení mimořádných odměn ředitelům příspěvkových organizací za II. pololetí  

      roku 2017 - OKÚ 

17. Navýšení příspěvků na provoz zřízeným příspěvkovým organizacím - OKÚ 

18. Plán jednání RMM a ZMM pro rok 2018 - TAJ 

19. Organizační řád Městského úřadu Milevsko - TAJ 

20. Informace a věci ke schválení 

A) GDPR a jeho dopad na městský úřad - OKÚ 

B) Smlouvy o centralizovaném zadávání - OISM 

C) Byty v domech s pečovatelskou službou - OSV                                      

D) Souhlas zřizovatele s uzavřením pracovněprávních vztahů – 2. ZŠ 

E) Vodné a stočné 2018 – návrh - OISM 

F) Obnova kanalizačního sběrače A části sběrače D - více a méně práce - OISM 



2 

 

 

Revize došlé pošty 

 

Písemné materiály k bodu č. 1 - 1 9 ,  A )  -  F )  obdrželi všichni členové RMM a jsou přiloženy 
k originálu zápisu. Dále radní obdrželi zápis č. 5/2017 ze zasedání Komise životního prostředí 
RMM. 
 

Schválení zápisu 22. schůze RMM a programu 23. schůze RMM. 

Členové rady schválili zápis 22. a program 23. schůze RMM. 

 

RMM doplňuje usnesení č. 421/17 podle předloženého návrhu. 

Přítomno: 6  pro - 6, proti - 0, zdržel se - 0 

 

1. Přehled nesplněných usnesení z jednání Rady města Milevska k 14.11.2017 - TAJ 

 

Usnesení č. 422/17 

Rada města Milevska 

bere na vědomí přehled nesplněných usnesení z jednání Rady města Milevska k 14.11.2017. 

Přítomno: 6   pro - 6, proti - 0, zdržel se - 0  

 

2. Návrh rozpočtu města Milevska na rok 2018 - OF 

 

Usnesení č. 423/17 

Rada města Milevska 

I. doporučuje v návaznosti na schválenou aktualizaci Střednědobého rozpočtového výhledu 

města Milevska 2017 – 2019 Zastupitelstvu města Milevska schválit: 

a) Rozpočet města Milevska na rok 2018 s celkovými příjmy 178,30 mil. Kč, 

celkovými výdaji 182,63 mil. Kč a schodkem rozpočtu ve výši -4,33 mil. Kč, 

který bude finančně pokryt přebytkem hospodaření města vytvořených z minulých let 

ve formě závazných ukazatelů dle přílohy č. 1 závazné tabulkové části TAB_1; 

b) úhradu splátek přijatých dlouhodobých úvěrů prostřednictvím financování ve výši 

5,83 mil. Kč; 

c) snížení stavu na bankovních účtech rozpočtového hospodaření 

ve výši 10,16 mil. Kč, 

d) Přehled plánu investic a oprav pro rozpočet města Milevska na rok 2018 dle 

přílohy č. 1 závazné tabulkové části TAB_2; 

e) Rozpočet sociálního fondu města Milevska na rok 2018 se základním přídělem 3 % 

z objemu mezd, tvorbou fondu ve výši 1,13 mil. Kč a čerpáním fondu ve výši 

1,06 mil. Kč dle přílohy č. 1 závazné tabulkové části TAB_3;  

f) Finanční plán hospodářské činnosti pro rozpočet města Milevska na rok 2018 
s celkovými náklady 26,72 mil. Kč, celkovými výnosy 27,09 mil. Kč a kladným 

výsledkem hospodaření ve výši + 0,37 mil. Kč v členění dle přílohy č. 1 závazné 

tabulkové části TAB_4. 

 

II. doporučuje Zastupitelstvu města Milevska, aby pověřil Odbor finanční MěÚ Milevsko 

v průběhu roku 2018 připravit návrh materiálu na provedení veřejné zakázky malého rozsahu na 

poskytovatele úvěru na akci „III. etapa – ul. Švermova“,  

 

III. doporučuje Zastupitelstvu města Milevska zmocnit Radu města Milevska k provádění těchto 

obecných kompetencí: 

1. v rámci řádných rozpočtových opatření takto: 



3 

 

a) Rada města je oprávněna provádět bez omezení rozpočtová opatření vyvolaná 

rozhodnutím vyšších orgánů v oblasti účelově určených prostředků, která se týkají 

transferů s jinými veřejnými rozpočty, a to bez omezení na straně příjmů i výdajů; 

b) Rada města je oprávněna provádět rozpočtová opatření do výše 500 tis. Kč 

v jednotlivých případech za předpokladu, že uskutečněním všech rozpočtových 

opatření v konkrétní rozpočtové změně nedojde ke snížení celkového salda rozpočtu 

hospodaření města o více než 1.000 tis. Kč oproti aktuálně plánovanému rozpočtu 

města; 

Rada města v rámci svého zmocnění předkládá schválená rozpočtová opatření na vědomí 

Zastupitelstvu města Milevska na jeho zasedání. 

 

2. v rámci provádění interních rozpočtových opatření tyto osoby na pozicích takto: 

a) vedoucí Odboru finančního MěÚ Milevsko k rozpisu rozpočtu dle rozpočtové 

skladby, který nepodléhá schvalování orgánů města v detailním členění v rámci 

schválených ukazatelů; 

b) vedoucí Odboru finančního MěÚ Milevsko v souladu s rozpočtovou skladbou 

mezipoložkové přesuny bez vlivu a změnu již schváleného nebo upraveného rozpočtu 

u tzv. změn rozpisu rozpočtu z důvodu změn vyvolaných obecně závaznými právními 

předpisy, metodickými a účetními pokyny nadřízených orgánů; 

c) vedoucí odpovědných míst dle organizačních jednotek (ORJ) města k doplnění 

nebo změně Účelového znaku (ÚZ), atributu Nástroj a Zdroj, Organizace (ORG) bez 

změny rozpočtové skladby svým podpisem. 

Přítomno: 6  pro - 6, proti - 0, zdržel se - 0 

 

3. Střednědobý rozpočtový výhled města Milevska na období let 2019 – 2020 (návrh) - OF 

 

Usnesení č. 424/17 

Rada města Milevska 

doporučuje Zastupitelstvu města Milevska schválit Střednědobý rozpočtový výhled města 

Milevska na období let 2019 – 2020 dle přílohy č. 1. 

Přítomno: 6  pro - 6, proti - 0, zdržel se - 0 

 

4. Povolení ke kácení dřevin rostoucích mimo les na pozemcích ve vlastnictví města  

    Milevska - OŽP 

 

Usnesení č. 425/17 

Rada města Milevska 

I. schvaluje pokácení 3 ks jasanu ztepilého v ul. J. A. Komenského (pozemek parc. č. 503/2, 

503/3), 

II. neschvaluje pokácení:  

- javoru v areálu MŠ Kytička (pozemek parc. č. 1584/4), 

- břízy bělokoré před domem čp. 1154 v Sokolovské ulici (pozemek parc. č. 1814/2), 

III. pověřuje odbor životního prostředí vypracovat návrh na změnu výsadby zeleně 

v Sokolovské a Blanické ulici.   

Přítomno: 6  pro - 6, proti - 0, zdržel se - 0 

 

5. Smlouva o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti inženýrské sítě - ODŽ 

 

Usnesení č. 426/17 

Rada města Milevska 

schvaluje Smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti inženýrské sítě mezi městem 

Milevskem a Jihočeským krajem prostřednictvím organizace hospodařící s majetkem kraje 



4 

 

Správou a údržbou silnic Jihočeského kraje, závod Písek, uzavíranou v souvislosti se stavbou 

„Milevsko – stavební úpravy chodníků v ul. Nádražní a Sažinova - 2. etapa“. 

Přítomno: 6  pro - 6, proti - 0, zdržel se - 0 

 

6. MHD Milevsko – uzavření Smlouvy o veřejných službách v přepravě cestujících – ODŽ 

 

Usnesení č. 427/17 

Rada města Milevska 

schvaluje Smlouvu o veřejných službách v přepravě cestujících ve veřejné městské autobusové 

linkové dopravě na území města Milevska v předloženém znění a pověřuje starostu města jejím 

podpisem. 

Přítomno: 6  pro - 6, proti - 0, zdržel se - 0 

 

7. Poskytnutí finančního daru dětem narozeným v roce 2016 - OVV 

 

Usnesení č. 428/17 

Rada města Milevska 

schvaluje poskytnutí finančního daru na podporu rodičovství v Milevsku žadatelům  

dle přílohy. 

Přítomno: 6  pro - 6, proti - 0, zdržel se - 0 

 

8. Smlouva budoucí na zřízení věcného břemene na nám. E. Beneše - dodatek č. 1 - OISM 

 

Usnesení č. 429/17 

Rada města Milevska 

I. souhlasí, aby investor stavby „Milevsko Město, VO Náměstí: NN připojení“ E.ON Distribuce, 

a. s., F. A. Gerstnera 2151/6, 370 49 České Budějovice, provedl uložení spolu s el. kabelem také 

uložení zemnící pásky od rozvodné skříně v pozemcích města Milevska s parc. č. 1602/42 

a 1602/1 v k. ú. Milevsko.  

Po dokončení stavby bude pozemek uveden do původního stavu a budou dodrženy podmínky 

stanovené v čl. III  ve smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene. 

II. schvaluje předložený dodatek č. 1 smlouvy budoucí o zřízení věcného břemene mezi městem 

Milevskem a společností E.ON Distribuce, a. s., se sídlem F. A. Gerstnera 2151/6, 370 49 České 

Budějovice, 

III. toto usnesení nenahrazuje povolení nebo jiná opatření příslušných správních úřadů, 

tj. příslušných odborů Městského úřadu Milevsko.  

Přítomno: 6  pro - 6, proti - 0, zdržel se - 0 

 

9. Doporučení z 8. zasedání Bytové komise Rady města Milevska - OISM 

 

Usnesení č. 430/17 

Rada města Milevska 

I. schvaluje uzavřít nájemní smlouvu na nájem bytu č. 7 v čp. 619 Sokolovská, Milevsko 

s měsíčním nájemným 41 Kč/m
2
 s XXXXXXX na dobu určitou od 01.12.2017 do 31.03.2018, 

II. v případě odstoupení jmenovaného od uzavření nájemní smlouvy dle bodu I. schvaluje 

uzavřít nájemní smlouvu na nájem bytu č. 7 v čp. 619 Sokolovská, Milevsko s měsíčním 

nájemným 40 Kč/m
2
 s XXXXXXX na dobu určitou od 01.12.2017 do 31.03.2018,                   

III. rozhodla s okamžitou platností a účinností změnit a aktualizovat přílohu přehledu městských 

bytů Směrnice SM/26/RMM Pravidla pro řešení bydlení občanů ohrožených sociálním 

vyloučením (schválené Radou města Milevska usnesením č. 99/14 ze dne 10.03.2014) vyjmutím 

označení „S“ (sociální byt) dvou bytů o velikosti 1+0 (č. 4 a č. 8) v čp.  619 Sokolovská, 

Milevsko, 



5 

 

IV. rozhodla uzavřít nájemní smlouvu na nájem bytu č. 4 v čp. 619 Sokolovská, Milevsko 

s měsíčním nájemným 40 Kč/m
2
 s XXXXXXX na dobu určitou od 01.12.2017 do 31.03.2018, 

V. v případě odstoupení jmenovaného od uzavření nájemní smlouvy dle bodu IV. rozhodla 

uzavřít nájemní smlouvu na nájem bytu č. 4 v čp. 619 Sokolovská, Milevsko s měsíčním 

nájemným 40 Kč/m
2
 s XXXXXXXXX na dobu určitou od 01.12.2017 do 31.03.2018,                   

VI. rozhodla uzavřít nájemní smlouvu na nájem bytu č. 8 v čp. 619 Sokolovská, Milevsko 

s měsíčním nájemným 40 Kč/m
2
 s XXXXXXXX na dobu určitou od 01.12.2017 do 31.03.2018, 

VII. pověřuje vedoucího OISM podpisem nájemních smluv na nájem bytu.    

Přítomno: 6  pro - 6, proti - 0, zdržel se - 0 

 

10. Ukončení záměrů dispozice s prostory v čp. 128 a v čp. 1604 - OISM 

 

Usnesení č. 431/17 

Rada města Milevska 

I. bere na vědomí ukončení záměrů dispozice s prostory v čp. 128 Riegrova a v čp. 1604 

R. Svobodové,   

II. schvaluje dodatek č. 1 k nájemní smlouvě č. Sml 0306/2012 se změnou na dobu neurčitou 

s výpovědní dobou šestiměsíční pro nájemce Věru Kolínovou, Petrovice 146, IČ: 11298391,  

III. rozhodla uzavřít nájemní smlouvu se spolkem Šrot, z. s., se sídlem Tyršovo nám. 518, 

399  01 Milevsko, IČ: 06079563, na dobu neurčitou s měsíční výpovědní dobou, s měsíčním 

nájemným ve výši 100 Kč za prostor č. 101 v čp. 1604 R. Svobodové, za účelem provozování 

kulturních a společenských aktivit.   

Přítomno: 6  pro - 6, proti - 0, zdržel se - 0 

 

11. Prodloužení nájemních smluv – předmět nájmu byt - OISM 

 

Usnesení č. 432/17 

Rada města Milevska 

I. schvaluje prodloužení nájemní smlouvy dodatkem č. 3 na byt č. 1 v čp. 126 nám. E. Beneše, 

Milevsko pro XXXXXXXX na dobu určitou do  31.12.2019,  

II. schvaluje prodloužení nájemní smlouvy dodatkem č. 5 na byt č. 12 v čp. 737 Št. Dvořáka, 

Milevsko pro XXXXXXXX na dobu určitou do 31.12.2019,  

III. schvaluje prodloužení nájemní smlouvy dodatkem č. 12 na byt č. 19 v čp. 737 Št. Dvořáka, 

Milevsko pro manžele XXXXXXXXXX do 31.12.2019,  

IV. schvaluje prodloužení nájemní smlouvy dodatkem č. 2 na byt č. 16 v čp. 775 P. Bezruče, 

Milevsko pro XXXXXXXX na dobu určitou do 31.12.2019,  

V. schvaluje prodloužení nájemní smlouvy dodatkem č. 4 na byt č. 23 v čp. 775 P. Bezruče, 

Milevsko pro XXXXXXXXX na dobu určitou do 31.12.2019,  

VI. schvaluje prodloužení nájemní smlouvy dodatkem č. 2 na byt č. 16 v čp. 776 Čs. armády, 

Milevsko pro XXXXXXXX na dobu určitou do 31.12.2019,  

VII. schvaluje prodloužení nájemní smlouvy dodatkem č. 3 na byt č. 1 v čp. 1429 Sokolovská, 

Milevsko pro XXXXXXXX na dobu určitou do 31.12.2019,  

VIII. schvaluje prodloužení nájemní smlouvy dodatkem č. 3 na byt č. 2 v čp. 1429 Sokolovská, 

Milevsko pro XXXXXXXX na dobu určitou do 31.12.2019,  

IX. schvaluje prodloužení nájemní smlouvy dodatkem č. 1 na byt č. 11 v čp. 737 Št. Dvořáka, 

Milevsko pro XXXXXXXX na dobu určitou do 31.12.2018,  

X. pověřuje vedoucího OISM podpisem dodatků k nájemním smlouvám na byty. 

Přítomno: 6  pro - 6, proti - 0, zdržel se - 0 

 

12. Žádost o vybudování chodníku a inženýrských sítí na pozemku města Milevska –  

      Oldřich Veselý – Švermova ulice - OISM 

 



6 

 

Usnesení č. 433/17 

Rada města Milevska 

I. bere na vědomí smlouvu o smlouvě budoucí a právo provedení stavby na vybudování 

chodníku, splaškové kanalizace, dešťové kanalizace, veřejného osvětlení a vedení kabelu NN na 

části pozemků p. č. KN 1663/8, 1663/11, 1016/17 a 1016/30 v k. ú. Milevsko, 

II. doporučuje Zastupitelstvu města Milevska souhlasit se smlouvou o smlouvě budoucí a právo 

provedení stavby v upraveném znění na vybudování chodníku, splaškové kanalizace, dešťové 

kanalizace, veřejného osvětlení a vedení kabelu NN na části pozemků p. č. KN 1663/8, 1663/11, 

1016/17 a 1016/30 v k. ú. Milevsko. 

Přítomno: 6  pro - 6, proti - 0, zdržel se - 0 

 

13. Smlouva budoucí na zřízení věcného břemene v ul. Kpt. Nálepky a na Píseckém  

      předměstí – OISM 

 

Usnesení č. 434/17 

Rada města Milevska 

I. souhlasí, aby investor stavby E.ON Distribuce, a. s., F. A. Gerstnera 2151/6, 370 49 České 

Budějovice provedl uložení plynovodního řadu na Píseckém předměstí. Plynovodní potrubí bude 

uloženo v pozemcích ve vlastnictví města Milevska s parc. č. 1633/2, 936/36, 939/45, 943/5, 

943/11, 943/13, 943/14, 943/16, 943/18, 943/20, 943/21, 943/22, 943/24, 943/25, 943/27, 665/2, 

665/9, 664/2, 922/10, v  k. ú. Milevsko.  

Po dokončení stavby budou pozemky uvedeny do původního stavu a budou dodrženy podmínky 

stanovené v příloze č. 2 ke smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene. 

II. schvaluje předložený návrh smlouvy budoucí o zřízení věcného břemene mezi městem 

Milevskem a společností E.ON Distribuce, a. s., se sídlem F. A. Gerstnera 2151/6, 370 49 České 

Budějovice, 

III. souhlasí, aby investor stavby E.ON Distribuce, a. s., F. A. Gerstnera 2151/6, 370 49 České 

Budějovice provedl rekonstrukci plynovodního řadu v Kpt. Nálepky a na Píseckém předměstí. 

Plynovodní potrubí bude vyměněno v pozemcích ve vlastnictví města Milevska s parc. č. 1665, 

943/18, 943/27, 541/1, 550/6, 550/7 a 929/10  v  k. ú. Milevsko.  

Po dokončení stavby budou pozemky uvedeny do původního stavu a budou dodrženy podmínky 

stanovené v příloze č. 1 k souhlasu. 

IV. toto usnesení nenahrazuje povolení nebo jiná opatření příslušných správních úřadů, 

tj. příslušných odborů Městského úřadu Milevsko.  

Přítomno: 6  pro - 6, proti - 0, zdržel se - 0 

 

14. Žádost o souhlas se změnou  užití investičního fondu Sociální služby města Milevska –  

      OKÚ 

 

Usnesení č. 435/17 

Rada města Milevska 

I. souhlasí s nákupem setu 2 kusů stavěcích zvedáků Romedic, EVA450EE, včetně 4 kusů 

závěsných vaků, od firmy MSM, spol. s r. o., Lhota u Příbramě, 261 01 Příbram, IČ: 47546999, 

Sociálními službami města Milevska dle přílohy  P1, 

II. schvaluje změnu účelového použití investičního fondu Sociálních služeb města Milevska na 

rok 2017, pořízení setu 2 ks stavěcích zvedáků se 4 závěsnými vaky nákladem do 145.000,00 Kč 

místo pořízení užitkového automobilu. 

Přítomno: 6  pro - 6, proti - 0, zdržel se - 0 

 

15. Souhlas zřizovatele s přijetím účelově určených finančních darů – 2. ZŠ - OKÚ 

 

Usnesení č. 436/17 



7 

 

Rada města Milevska 

souhlasí s tím, aby 2. základní škola J. A. Komenského Milevsko, J. A. Komenského 1023, okres 

Písek, přijala účelově určené finanční dary: 

a) ve výši 3.000,00 Kč od ZVVZ – Enven Engineering, a. s., Sažinova 1339, 399 01 Milevsko, 

IČ: 25696882, 

b) ve výši 1.000,00 Kč od STEJSTAV Logistic, s. r. o., Dukelská 198, 399 01 Milevsko, 

IČ: 04501161, 

c) ve výši 500,00 Kč od Petra Vachty, Generála Svobody 479, 399 01 Milevsko,  

IČ: 65984277.                

Přítomno: 6  pro - 6, proti - 0, zdržel se - 0 

 

16. Návrh na udělení mimořádných odměn ředitelům příspěvkových organizací za II.  

      pololetí roku 2017 - OKÚ 

 

Usnesení č. 437/17 

Rada města Milevska 

I. schvaluje vyplacení odměn dle Přílohy Pl:   

a) PaedDr. Martinovi Hrychovi, řediteli 1. základní školy T. G. Masaryka Milevsko, 

Jeřábkova 690, okres Písek,  

b) Mgr. Michalovi Divíškovi, řediteli 2. základní školy J. A. Komenského Milevsko, 

J. A. Komenského 1023, okres Písek, 

c) Zdeňce Fraňkové, ředitelce Mateřské školy Sluníčko Milevsko, Jeřábkova 781, okres 

Písek, 

d) Marcele Brčkové, DiS., ředitelce Mateřské školy Kytička Milevsko, Jiráskova 764, okres 

Písek,  

e) Anně Říhové, ředitelce Mateřské školy Klubíčko Milevsko, B. Němcové 1380, okres 

Písek, 

f) Mgr. Romaně Fialové, ředitelce Mateřské školy Pastelka Milevsko, J. Mařánka 226, okres 

Písek,  

g) Mgr. Marii Jarošové, ředitelce Sociálních služeb města Milevska, 

h) Bc. Vítovi Kratochvílovi, řediteli Domu kultury Milevsko, 

i) Ing. Petře Bláhové, ředitelce Městské knihovny v Milevsku, 

j)   Vladimírovi Šindelářovi, řediteli Milevského muzea. 

II. pověřuje JUDr. Jiřího Hradila vytvořením nových pravidel pro udělování mimořádných 

odměn ředitelům PO. 

Přítomno: 6  pro - 5, proti - 1, zdržel se - 0 

 

17. Navýšení příspěvků na provoz zřízeným příspěvkovým organizacím - OKÚ 

 

Usnesení č. 438/17 

Rada města Milevska 

I. schvaluje navýšení příspěvku na provoz (neinvestičního) příspěvkovým organizacím: 

a) Milevskému muzeu o částku 41.100,00 Kč dle přílohy P1 a plán výnosů a nákladů na 

rok 2017, 

b) Městské knihovně v Milevsku o částku 44.000,00 Kč dle přílohy P2 a plán výnosů 

a nákladů na rok 2017, 

c) Domu kultury v Milevsku o částku 44.000,00 Kč dle přílohy P3 a plán výnosů 

a nákladů na rok 2017, 

d) 1. základní škole T. G. Masaryka Milevsko, Jeřábkova 690, okres Písek, o částku 

7.034,00 Kč dle přílohy P4 a plán nákladů a výnosů na rok 2017,   

e) 2. základní škole J. A. Komenského Milevsko, J. A. Komenského 1023, okres Písek, 

o částku 4.515,00 Kč dle přílohy P5 a plán nákladů a výnosů na rok 2017. 



8 

 

II. schvaluje finanční krytí tímto rozpočtovým opatřením: 

            (uvedeno v tis. Kč) 

   ROZPOČTOVÁ 

SKLADBA 

UZ ORJ 

  

Text Hodnota OdPa Položka ORG 

3315 5331 

 
08 0502 

Navýšení příspěvku na provoz 

(neinvestičního) pro Milevské muzeum 42 

3314 5331 

 
08 0503 

Navýšení příspěvku na provoz 

(neinvestičního) pro Městskou knihovnu 

v Milevsku  44 

3392 5331 

 
08 0506 

Navýšení příspěvku na provoz 

(neinvestičního) pro Dům kultury Milevsko  44 

3113 5331 

 
03 0305 

Navýšení příspěvku na provoz 

(neinvestičního) pro 1. základní školu  

T. G. Masaryka Milevsko, Jeřábkova 690, 

okres Písek 8 

3113 5331 

 
03 0306 

Navýšení příspěvku na provoz 

(neinvestičního) pro 2. základní školu J. A. 

Komenského Milevsko, J. A. Komenského 

1023, okres Písek  5 

     

Výdaje celkem 143 

     

Příjmy celkem 0 

     

Financování celkem 0 

 

Přítomno: 6  pro - 6, proti - 0, zdržel se - 0 

 

18. Plán jednání RMM a ZMM pro rok 2018 - TAJ 

 

Usnesení č. 439/17 

Rada města Milevska 

schvaluje plán jednání RMM a ZMM pro rok 2018 v předloženém znění. 

Přítomno: 6  pro - 6, proti - 0, zdržel se - 0 

 

19. Organizační řád Městského úřadu Milevsko - TAJ 

 

Usnesení č. 440/17 

Rada města Milevska 

schvaluje Organizační řád Městského úřadu Milevsko v předloženém znění s účinností 

od 01.01.2018. 

Přítomno: 6  pro - 5, proti - 0, zdržel se - 1 

 

20. Informace a věci ke schválení 

 

A) GDPR a jeho dopad na městský úřad – OKÚ 

 

Usnesení č. 441/17 

Rada města Milevska 

I. bere na vědomí, že 25.05.2018 nabývá účinnosti nařízení evropské unie 2016/679 o ochraně 

fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů 

(GDPR), 

II. bere na vědomí nutnost kroků k vytvoření souladu s novou legislativou  

• provedení analýzy současného stavu zpracování osobních údajů  

• dle výsledku analýzy přijetí nutných opatření k souladu  

• školení zaměstnanců  



9 

 

• vytvoření funkce DPO – Pověřenec na ochranu osobních údajů (povinné dle nařízení)  

Přítomno: 6  pro - 6, proti - 0, zdržel se - 0 

 

B) Smlouvy o centralizovaném zadávání - OISM 

 

Usnesení č. 442/17 

Rada města Milevska 

I. rozhodla pokračovat v obchodování na burze s komoditami elektřina a plyn, a to na období 2 

roky, tj. 01.01.2018-31.12.2019, 

II. rozhodla uzavřít Smlouvu o centralizovaném zadávání s Městysem Sepekov, 398 51 Sepekov 

174, IČ: 00250091, 

III. rozhodla uzavřít Smlouvu o centralizovaném zadávání s Obcí Stehlovice, Stehlovice 46, 

398 43 Bernartice u Milevska, IČ: 00582051 

IV. rozhodla uzavřít Smlouvu o centralizovaném zadávání s Obcí Jetětice , 398 48 Jetětice 122, 

IČ: 00249734, 

V. rozhodla uzavřít Smlouvu o centralizovaném zadávání s Obcí Přeborov, Přeborov 23, 399 01 

Milevsko, IČ: 00583987 

Přítomno: 6  pro - 6, proti - 0, zdržel se - 0 

 

C) Byty v domech s pečovatelskou službou - OSV                                      

 

Usnesení č. 443/17 

Rada města Milevska 

I. schvaluje s platností od 01.12.2017 přidělení bytu 1+0 č. 8 v domě s pečovatelskou službou 

5. května 1510, Milevsko, paní XXXXXXXXXXXXXXX, Milevsko,  

II. schvaluje ukončení nájmu bytu č. 16 v domě s pečovatelskou službou Libušina 1401, 

Milevsko, dohodou ke dni 30.11.2017 – paní XXXXXXXXXXXXXXX Milevsko,    

III. pověřuje vedoucího OISM podpisem nájemní smlouvy na nájem bytu a dohody o ukončení 

nájmu bytu. 

Přítomno: 6  pro - 6, proti - 0, zdržel se - 0 

 

D) Souhlas zřizovatele s uzavřením pracovněprávních vztahů – 2. ZŠ 

 

Usnesení č. 444/17 

Rada města Milevska 

souhlasí s tím, aby 2. Základní škola J. A. Komenského Milevsko, J. A. Komenského 1023, 

okres Písek, uzavřela s Mgr. Michalem Divíškem tyto dohody o provedení práce: 

a)  manažer projektu EU – administrativa a koordinace projektu, 

b) provedení šablony II/2.10 Sdílení zkušeností pedagogů z různých škol prostřednictvím 

vzájemných návštěv (pro ZŠ). 

Přítomno: 6  pro - 6, proti - 0, zdržel se - 0 

 

E) Vodné a stočné 2018 – návrh – OISM 

 

Usnesení č. 445/17 

Rada města Milevska 

I. bere na vědomí podklady pro stanovení ceny vodného a stočného pro rok 2018 pro město 

Milevsko, 

II. doporučuje Zastupitelstvu města Milevska úpravu ceny vodného a stočného na rok 2018 

platnou od 01.01.2018 (dvousložková cena vodného a stočného), pohyblivá složka domácnosti 

60,42 Kč/m
3
, pohyblivá složka ostatní 60,42 Kč/m

3
 a měsíční paušál dle velikosti vodoměru 

(pevná složka) 420 Kč/vodoměr/rok za vodoměr do 2,5 m
3
, ostatní poměrným způsobem. Roční 



10 

 

nájem pro a. s. ČEVAK České Budějovice ve výši 7.748.000 Kč za rok. Uvedené ceny jsou bez 

DPH. 

Přítomno: 6  pro - 6, proti - 0, zdržel se - 0 

 

 

F) Obnova kanalizačního sběrače A části sběrače D - více a méně práce - OISM 

 

Usnesení č. 446/17 

Rada města Milevska 

schvaluje dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č. Sml 0210/2017 na realizaci veřejné zakázky 

„Obnova kanalizačního sběrače A a části sběrače D“ s firmou SWIETELSKY stavební s. r. o., 

odštěpný závod Dopravní stavby JIH, Pražská tř. 495/58, 370 04 České Budějovice, 

IČ: 48035599. 

Přítomno: 6  pro - 6, proti - 0, zdržel se - 0 

 

 

Revize došlé pošty 

 

Dopis č. 17 – MM 47195/2017 – charitativní činnost spolku Darovna z. s. – Darovna, z. s. 

Branice 83 – předán OISM 

Dopis č. 18 – MM 47260/17 – Oldřich Vlček - žádost o záštitu a finanční příspěvek – předán 

ORR 

 

 

 

 

Jednání bylo ukončeno ve 20:20 hodin. 

 

 

 

 

 

Ing. Ivan Radosta v. r.           Mgr. Martin Třeštík v. r. 

starosta                    místostarosta 

 

 

 

 

 

 

 

 

Upravila: 

Petra Slunečková 

 

 


